
・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000578契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社井上商会糸魚川支社

株式会社栄進設備工業

有限会社住宅設備サービス

有限会社青海ガス水道公社

落札

1,764,000

1,700,000

1,750,000

1,785,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥1,715,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

ガス風呂給湯器

第578号

平成29年12月28日

市営田伏住宅２号棟

株式会社栄進設備工業

新潟県糸魚川市南押上２－１０－３１

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥1,836,000- ¥136,000-

平成29年11月28日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・　品　　　 名　　 第29-17号

軽貨物自動車賃貸借（リース）

・　納入期限
　　（納車日）

・　納 入 場 所 糸魚川市役所

・　契 約 方 法 制限付き一般競争入札

・　契約の相手方

　　　商号又は名称 田辺運輸株式会社自動車整備工場

　　　住　　　　所 糸魚川市大字田海１２－１

・　契 約 金 額 ￥　12,312‐　　（うち消費税の額　￥912‐）

○　入 札 結 果

　　入 札 日 時 平成29年11月28日　　　11時00分

　　入 札 場 所 糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

記事 備　　考

落札

14,100

　予　定　価　格（消費税相当額を除く。）    ￥14,000

上 記 入 札 者 を 指 名 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額である。

協菱オート株式会社

有限会社イトウ自動車販売 11,800

田辺運輸株式会社自動車整備工場 11,400

契約番号　29-17

入札・契約締結結果の公表

平成30年2月1日 ～ 平成30年2月8日

（単位：円）

入　札　者 入　札  再入札（第１回目）  再入札（第２回目）


